
Ogłoszenie nr 500246614-N-2018 z dnia 12-10-2018 r.

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Krzywdzie: MODERNIZACJA
PRACOWNI SZKOLNYCH W RAMACH PROJEKTU „NOWOCZESNE TECHNOLOGIE W

ZASIĘGU KAŻDEGO UCZNIA”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014 -2020, Oś 13. Infrastruktura
społeczna, działanie 13.7 Infrastruktura szkolna

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 602865-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Krzywdzie, Krajowy numer
identyfikacyjny 111072000000, ul. ul. Żelechowska  , 21470   Krzywda, woj. lubelskie, państwo
Polska, tel. 25 755 12 88, e-mail Siwickam@wp.pl, faks 25 755 10 61.
Adres strony internetowej (url): https://gzeaskrzywda.bip.lubelskie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
MODERNIZACJA PRACOWNI SZKOLNYCH W RAMACH PROJEKTU „NOWOCZESNE
TECHNOLOGIE W ZASIĘGU KAŻDEGO UCZNIA”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
272.1.8.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: Modernizacja pracowni szkolnych w ramach projektu
„Nowoczesne technologie w zasięgu każdego ucznia”, a szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia został określony w dodatku nr 1 w § 33 SIWZ. Zakres niniejszego postępowania
obejmuje wykonanie przedsięwzięcia pod nazwą: MODERNIZACJA PRACOWNI

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e73e3fdb-8e0b-41a8-9dc1-b09...

1 z 3 2018-10-12, 15:57



SZKOLNYCH W RAMACH PROJEKTU „NOWOCZESNE TECHNOLOGIE W ZASIĘGU
KAŻDEGO UCZNIA” Niniejsze zamówienie obejmuje wykonanie robót budowlanych
związanych z wykonaniem modernizacji pracowni w szkołach: 1. Zespół Szkół w Hucie
Dąbrowie, ul. Hutnicza 30, 21-470 Krzywda 2. Zespół Szkół w Fiukówce, Fiukówka 9, 21-470
Krzywda, 3. Szkoła Podstawowa w Radoryżu Kościelnym, Radoryż Kościelny 42, 21-470
Krzywda, 4. Zespół Szkół w Krzywdzie, ul. Osiedlowa 5, 21-470 Krzywda, 5. Zespół Szkół w
Okrzei, ul. Szkolna 1, 21-480 Okrzeja, 6. Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym, Radoryż
Smolany 26, 21-470 Krzywda. Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert
częściowych. Roboty objęte niniejszą specyfikacją są to roboty oznaczone kodem, zgodnie z
rozporządzeniem nr 2195/2002 z dn. 5 listopada 2002 r. w sprawie Wspólnego Słownika
Zamówień[CPV], (Dz. Urz. WE L 340 z 16.12.2002 r. z późniejszymi zmianami): 45000000-7
Roboty budowlane 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45410000-4 Tynkowanie 45420000-7 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz
roboty ciesielskie 45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian 45440000-3 Roboty malarskie i
szklarskie 45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe 45310000-3 Roboty
instalacyjne elektryczne 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 45330000-9 Roboty
instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 45331000-6 Instalowanie urządzeń grzewczych,
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45332000-3 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne
Szczegółowy zakres zamówienia określony jest dokumentacją projektową . Dokumentacja ta
stanowi załącznik do niniejszej siwz. Zgodnie z art. 31 ust. 1 gdy przedmiotem zamówienia są
roboty budowlane, przedmiot niniejszego zamówienia opisany jest za pomocą dokumentacji
projektowej . Dlatego też ustalenia zawarte w niniejszym opisie, dotyczą zasad prowadzenia
robót budowlanych , zgodnie z dokumentacją projektową, opracowaną na potrzeby wykonania
tego zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45400000-1, 45410000-4, 45420000-7, 45430000-0, 45440000-3,
45450000-6, 45310000-3, 45300000-0, 45330000-9, 45331000-6, 45332000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/09/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 314948.15
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e73e3fdb-8e0b-41a8-9dc1-b09...

2 z 3 2018-10-12, 15:57



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: INVEST - Ciołek Jarosław
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Stara Wróblina 18
Kod pocztowy: 21-421
Miejscowość: Tuchowicz
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 349800.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 349800.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 349800.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e73e3fdb-8e0b-41a8-9dc1-b09...

3 z 3 2018-10-12, 15:57


